
 

 

 

 

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカム aSsu》 

ゴールデンウィークの休業及び工場休業による 

納品遅延のご案内  
 

 

 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間の業務日程について下記のとおりご案内申し上げます。 

当協会は５月３日（水）通常業務、５月４日（木）～５月５日(金)が休業となります。運送会社は５月３日（水）～５月５

日(金)の間が休業となるため、納品が出来かねます。また、４月２９日(土)～５月１日(月)は中国の祝日労働節となり

ますので製造及び出荷が出来かねますので納期が通常より長引く恐れがございます。ご理解とご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 
敬具 

記 

 

■協会本部業務および配送業務の日程について    ○：通常業務   ×：業務停止                   

日程     

～ 

4/17 

（月） 

 

4/18 

（火） 

～ 

4/21 

（金） 

4/22 

（土） 

4/23 

（日） 

 

4/24 

（月） 

～ 

4/28 

（金） 

4/29 

（土） 

4/30 

（日） 

5/1（月） 

 

5/2 

（火） 

 

5/3 

（水・祝） 

 

5/4 

（木・祝） 

～ 

5/7 

（日） 

5/8 

（月） 

～ 

見積業務 ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ × ○ 

受発注 ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ × ○ 

 

 

納品 

目安 

○ ○ × ○ × ○ ○ × × ○ 
～4/17 

注文受付分 

    5/1 納品 

予定 

    

 

 
～4/21 

注文受付分 

 

        5/8納品 

予定 

 

 
  4/24～ 

注文受付分 

 

     5/9～納品 

予定 

 

 

 

 

 

 
※上記納品日は予定となり確約するものでは御座いません。お早めにご依頼の程お願い申し上げます。 

 

■注意事項                                                                      

・基本納期は、祝祭日などの業務停止日を除き、実営業日として約 2週間程度です。 

・連休の前後には注文が殺到する為、納期が通常よりかかる恐れがございます。また、ご希望に沿えない場合がございま

すので予めご了承ください。お決まりの物件がございましたら、お早めのご注文をお願い申し上げます。 

・配達は混載便となりますので時間指定が出来かねます。（配達前にドライバーからの事前連絡は可能です。お問い合わ

せください） 

・納品場所の変更がある場合には別途費用がかかりますのでご注意ください。 

 以上 

 

 

 

 

 

①連休前（５月２日（火））までの納品をご希望の場合は、４月１７日（月）１６時までにご注文ください。 

②連休明け早々（５月８日（月））の納品をご希望の場合は、４月２１日（金）１６時までにご注文ください。 

③４月２４日（月）以降のご注文受付分は、５月９日（火）以降の納品となります。 


